Nummer

Omeschijving

Aantal

Staander Rechts

1
2 Staander Links
3 Bovenlat
4 Ligger zijkant 2
S Ligger achter 1
6 Netbeugel rechts 1
7 Netbeugel Links 1
8 Schoor 2
9 Hoekstuk zonder draad 2
10 Hoekstuk Buiten 4
1l Hoekstuk Binnen 2
12 koppelstuk 2
13 Blokje 2
14 Blokje 2
Stuklijst
Imbusbout M8x20 24
Alu.moer Mé 26
Carasoriering Mé 26
Bout Méx16 10
Bout Méx20 8
Bour Méx25 8
Bout M8x50 2
Stalen moer M8 2
H-netplaatjes 50
Netplaatjes sleutel 1
Grondpen 2

Code 1615250




[AlU.moeren " ™\ Doelkader in elkaar zeften]
in het doelkader stoppen Stap 2

[(10x) Alu.moet [Téx] Imbus bout
8x 20

M
4Xn de
3X1in elke .._5
staander g @/ bovenIoT { } 7

Alu.moeren [Doelkader in elkaar zetten
in het doelkader stoppen Stap 4

8x) Imbus bout
[T2x] Alu.moer ﬂﬂ o x 20
_8x} Bouf|
6X in elke (
lager M6 x 20
-

O,

| ]
A W
(8x) Carrasoriring]

Code 1615250



(2x] bouf
M8 x 50

ISchoren vast maken

(2x) Bouf
Mé x 16

2x) moer M

Netbeugels vastzetten ondel

Stap 5

etbeugels vastzetien boven

Stap 5

4x] Bouf]
Mé x 16

[4x] Carrasoriring

{4x) Bouf
M6 x 16

Net vast zetten

-netplaatjes

met H

[2x] Carrasoriring

[4x] Carrasoriring

8

Stap

|[Achter ligger vast maken
Stap 7

90° draaien

[(8x) Carrasoriring

(8x) Bou
M6 x 25

3

achterliggern

4X 1n de

Code 1615250



